

Årsredovisning

Pending Karlsson AB

559269-5711

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Pending
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisörbranschen.
Företaget har sitt säte i Falkenberg, Hallands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 379 875	851 651	925 849	944 020
Resultat efter finansiella poster	42 969	19 594	31 796	137 652
Soliditet %	64	50	46	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	156 937	14 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 686	-14 686
- Årets resultat			33 879
- Belopp vid årets utgång	25 000	171 623	33 879

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 623
Årets resultat	33 879
<i>Summa</i>	<i>205 502</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 502
<i>Summa</i>	<i>205 502</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 379 875	851 651
Förändring av lager av varor	24 692	18 513
Övriga rörelseintäkter	743	2 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 405 310	872 164
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-169 288	-123 803
Övriga externa kostnader	-543 238	-463 191
Personalkostnader	-618 191	-238 183
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-31 955	-27 108
Summa rörelsekostnader	-1 362 672	-852 285
Rörelseresultat	42 638	19 879
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	331	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-285
Summa finansiella poster	331	-285
Resultat efter finansiella poster	42 969	19 594
Resultat före skatt	42 969	19 594
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 090	-4 908
Årets resultat	33 879	14 686

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	31 955
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	31 955
Summa anläggningstillgångar	0	31 955
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	125 912	101 220
<i>Summa varulager m.m.</i>	125 912	101 220
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	30 740	30 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 353	54 567
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	49 093	85 512
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	185 279	171 860
<i>Summa kassa och bank</i>	185 279	171 860
Summa omsättningstillgångar	360 284	358 592
SUMMA TILLGÅNGAR	360 284	390 547

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 623	156 937
Årets resultat	33 879	14 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 502	171 623
Summa eget kapital	230 502	196 623
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	50 000
Summa långfristiga skulder	0	50 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 102	1 000
Leverantörsskulder	7 603	45 979
Skatteskulder	2 380	0
Övriga skulder	50 981	40 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 716	56 327
Summa kortfristiga skulder	129 782	143 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	360 284	390 547

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	135 540	135 540
Utgående anskaffningsvärden	135 540	135 540
Ingående avskrivningar	-103 585	-76 477
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 955	-27 108
Utgående avskrivningar	-135 540	-103 585
Redovisat värde	0	31 955

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Perborn Andersson, AKA Redovisning

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

UNDERSKRIFTER

Falkenberg

Sara Karlsson

Linda Pending

Sara Karlsson
2026-03-23

Linda Pending
2026-03-23